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]©mb¯v UbdÎdpsS \S]Sn{Ia§Ä 

hnjbw: ]©mb¯v hIp¸v þ Poh\¡mcyw þ ss{UhÀ XkvXnIbnse Poh\¡mÀ¡v 
tdtjym s{]mtamj³ A\phZn¨v A´na D¯chv ]pds¸Sphn¡p¶p. 
 

]cmaÀiw: 1. Pn.H.(]n)\¼À 85/2011/^n³ XobXn:26.02.2011. 
2. Pn.H.(]n)\¼À 143/2011/^n³ XobXn: 30.03.2011. 
3. Pn.H.(Fw.Fkv.)\¼À 267/2013(162)/^n³ XobXn: 03.06.2013. 
4. Cu Hm^oknse C10þ32378/08 XobXn:18.06.2013þse A´na ko\ntbmdnän. 
5. Cu Hm^oknse C10þ32378/09/XobXn: 04.10.2013þse tdtjyms{]mtamj³ 

kw_Ôn¨ Xmev¡menI D¯chv. 
 

D¯chv \¼À: C10þ32378/2008 XobXn: 23.12.2013 

 ]cmaÀiw (5) {]Imcw ]©mb¯v hIp¸nse ss{UhÀ XkvXnIbnse 

Poh\¡mcpsS tdtjym s{]mtamj³ 2:2:1, 1:1:1 F¶ A\p]mX¯nð ]cmaÀiw (1) apXð 

(3) hscbpÅ kÀ¡mÀ D¯chn\\pkrXambn bYm{Iaw 01.02.2011, 03.06.2013 F¶o 

XobXnIÄ {]m_eyt¯msS A\phZn¨v Xmev¡menI D¯chv ]pds¸Shn¡pIbpïmbn. 

 tdtjym s{]mtamj³ kw_Ôn¨ Xmev¡menI D¯chnð Bt£]§Ä £Wn¨v 

Bbh t{ImUoIcn¨v AÀlXs¸« At]£IÄ ]cnKWn¨v A{]Imcw D¯chnð 

Bhiyamb t`ZKXnIÄ  hcp¯pIbpw CtXmsSm¸w DÄs¡mÅn¨n«pÅ A\p_Ôw I, 

A\p_Ôw II F¶nhbnð ]cmaÀin¡pw {]Imcw ]©mb¯v hIp¸nse ss{UhÀ 

XkvXnIbnse Poh\¡mcpsS tdtjym s{]mtamj³ \nÝbn¨v A´na D¯chv 

]pds¸Sphn¡p¶p. 

 kÀ¡mÀ D¯chv \¼À Pn.H.(]n) \¼À 515/07/^n³ XobXn: 19.10.2007 {]Imcw 

tdtjym s{]mtamj³ e`n¨ Poh\¡mÀ¡pÅ km¼¯nI B\pIqey¯n\v D¯chv 

XobXn¡v ap³]pÅ Hcp hÀjs¯ {]m_eyt¯msS AÀlXbpïmbncn¡pw. 

s{]mt_j³ ]qÀ¯oIcn¡m¯ Poh\¡mÀ¡v s{]mt_j³ ]qÀ¯oIcn¡p¶ apdbv¡v 

B\pIqey¯n\v AÀlXbpïmbncn¡pw. 

 Cu D¯chnsâ ]IÀ¸v Xt±ikzbw`cW hIp¸nsâ www.lsg.kerala.gov.in F¶ 
sh_vsskänð e`yamWv.                                                 

  (H¸v) 
           an{X.än. sF.F.Fkv. 
                         ]©mb¯v UbdÎÀ 
]IÀ¸v: 

1. Fñm ]©mb¯v sU]yq«n UbdÎÀamÀ¡pw 
2. Fñm Pnñm]©mb¯v sU]yq«n UbdÎÀamÀ¡pw 
3. AUojWð UbdÎÀ, ]©mb¯v hIp¸v 
4. tPmbnâv UbdÎÀ((`cWw)/(hnIk\w)) 
5. IcpXð/A[nIw 

          D¯chn³{]Imcw 
 
 
               kq{]ïv 
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ANEXURE I :-  

  

FINAL LIST OF RATIO PROMOTION OF DRIVERS WEF. 01/02/2011(2:2:1)

SL  
NO 

NAME 
DATE OF 

BIRTH 
DISTRICT

SENIORI
TY 

 NO. 
REMARKS 

 SELECTION GRADE(14620-25280)  

1 Sachidanandan C. 18-11-1957 MPM 1  

2 Yesudas S. 20-11-1956 WYD 2 Retired on 30.11.2012.

  SENIOR GRADE(11620-20240)  

3 Selvaraj J. 2-7-1961 TVPM 3   
4 Jayaprakasan K.R. 7-4-1964 TSR 4   

5 Babu D. 15-12-1959 KLM 5   

6 Basheerkutty A. 29-9-1957 KLM 6   

7 Vijayan. R. 20-5-1963 ALP 7 IDT 

8 Dharmarajan.G 14-4-1959 TVPM 8 IDT 

9 MuhammedHanifa P.K. 30-11-1965 WYD 9   

10 Kunjhiraman K. 15-3-1964 WYD 10   

11 T.A. Hentry 29-5-1958 ALP 11   
12 T.GopalakrishnanPillai 7-11-1958 PTA 12   
13 Chandrasekharan K.K. 31-5-1961 ALP 13   

14 Raveendran V.P. 10-10-1958 TSR 14   
15 Ayyappan V. 16-5-1958 PKD 15   
16 SalimMuhammed E. 11-1-1961 EKM 16   
17 Somasundaran. K.N. 7-9-1963 TSR 17   
18 Muhammed .C. 11-5-1958 KKD 18 IDT 
19 Mukundan. N. 27-10-1957 KLM 19   

20 Muraleedharan K.G. 25-11-1957 EKM 20   

21 Johnson V .J. 30-12-1963 TSR 21   

22 Jayakumar P.S. 30-5-1964 TVPM 22   
  DRIVER GR I(10480-18300)   

23 Babu E.P. 7-3-1968 WYD 23   
24 Shaji K.M. 10-10-1961 KTM 24   
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25 Vijayakumaran Nair.A.R 18-11-1960 KTM 25   

26 Abu Parakkal 1-6-1958 WYD 26   

27 Gopinathan M.K. 25-5-1959 WYD 27   

28 Francis K. 13-1-1961 WYD 28   

29 Rajan. M 25/10/1956 TVPM 29 Retd. 31/10/2011

30 Vijayakumaran  C. 25-4-1961 TVPM 30   

31 Sunil kumar.K.P 14-3-1964 KNR 31   

32 Unnikrishnan E. 15-7-1959 PKD 32   

33 Vijayakumaran  V. 20-5-1959 PKD 33   

34 Kaja Husain H. 9-2-1963 PKD 34   

35 Bursoma George 2-5-1960 PTA 35   

36 VijayachandranPillai C. 20-11-1963 PTA 36   

37 Sathyan P. 2-4-1962 KKD 37   

38 Sajeevan V.S. 27-6-1963 IDK 38   

39 Chandran K.N. 8-12-1958 TSR 39   

40 SatheeshBabu 28-5-1965 TSR 40   

41 AsokanKuniyil 20-6-1961 KKD 41 By promotion from
Peon 

42 Satheeshkumar P.G. 25-5-1968 KLM 42   

43 Jamaludeen M. 23-5-1971 KLM 43   

44 Subashchandran V. 22-5-1962 KLM 44   

45 Suresh kumar T. 18-2-1966 TVPM 45   

46 Suresh kumar N. 29-5-1968 KLM 46   

47 Antony P.D. 5-3-1965 EKM 47   

48 Paul P. Cheriyan 25-5-1964 WYD 48   

49 Nasar 10-5-1972 WYD 49   

50 Narayanan N.R. 3-3-1957 EKM 50   

51 Sudheesh K. 30-5-1974 KKD 51   

52 Asokan A.P. 11-7-1961 KKD 52   

53 Baburaj A.R. 13-5-1964 TSR 53   

54 Joy K.Joseh 25.05.1964 KTM 54 IDT 
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55 Madhusoodanan K.K. 10-1-1972 KNR 55 IDT 

56 Roy Joseph 28-6-1972 IDK 56   

57 Sreekumar  V.D. 14.05.1975 KTM 57   

58 Sanalkumar S. 10-5-1973 KLM 58   

59 Radhakirshnan T.S. 27-5-1966 EKM 59   

60 Prince P.Y 30-5-1968 WYD 60   

61 Antony 14-7-1958 KTM 61 
IDT (24.10.2000 
ae¸pdwIpän¸pdw 
 {Kma]©mb¯nÂð 

tPmenbnÂ {]thin¨p.

62 O.V.Raju 20.05.1966 KSD 62 IDT 

63 Muraleedharan  C 21.05.1972 TVPM 63   

64 K. Ramanan 27.01.1958 KLM 
64 

IDT from Trivandrum distr
joined on 28.06.2008 in Koll

District 

65 Sathyaprakash 20.05.1969 PKD 65 IDT 

66 C.P. Haridasan 12.12.1966 EKM 66   

67 Ganesh M.K. 12.04.1972 PTA 67 probationer 

  DRIVER GR II(9190-15780)   

68 Mahesh  P.P 31.07.1978 KNR 68  

69 Yoosaf  M.A. 23.05.1974 PTA 69 probationer 

70 Yahoo  P.V. 30.05.1977 WYD 70 probationer 

71 Reji  D.B. 15.05.1975 MPM 71 probationer 

72 Dileepkumar.J 25.04.1974 KLM 72 probationer 

73 Amritharaj 07.10.1977 KLM 73 probationer 

74 Rajesh  S 13.10.1978 KLM 74 probationer 

75 Sanjaykumar 15.05.1976 KLM 75 probationer 

76 Unnikumar  V 26.05.1975 PKD 76 probationer 

77 Jose  J 25.05.1973 PKD 77 probationer 

78 Noushadali 05.03.1974 MPM 78 probationer 

79 V.Sudheesh 17.05.1975 PKD 79 probationer 

80 Padmesh.P 12.04.1976 PKD 80 probationer 

81 Shaji.T 01.03.1975 PKD 81 probationer 

82 Manoj  K.P 07.02.1969 KTM 82 probationer 
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83 Suneer  I 24.04.1974 KTM 83 probationer 

84 Harikumar 31.05.1972 KLM 84 probationer 

85 Nasseer  P.A 26.01.1974 IDK 85 probationer 

86 Dineshkumar  P 08.05.1978 IDK 86 probationer 

87 Bony  V 01.04.1977 IDK 87 probationer 

88 Santhosh  T 03.05.1968 IDK 88 probationer 

89 Guruvayoorappan  S 22.05.1980 IDK 89 probationer 

90 Babu  C.V. 16.03.1978 KNR 90 probationer 

91 Viswanathan  M.P. 03.03.1969 WYD 91 probationer 

92 Santhoshkumar.B 25.05.1979 TVM 92  

93 Sivadas  R 28.05.1975 EKM 93 probationer 

94 Santhoshkumar  R 05.02.1977 IDK 94 probationer 

95 Xavier  K.J. 17.07.1981 KTM 95 probationer 

96 Visakhan P.P 16.01.1978 KSD 96 probationer 

97 Sunil George  K.G. 31.05.1975 WYD 97 probationer 

98 Shill Edward 16.12.1977 WYD 98 probationer 

99 John  R 30.05.1970 PTA 99 probationer 

100 Abdul Kareem 17.03.1973 PKD 100 probationer 

101 Abdul Asharaf 27.01.1962 MPM 101 probationer 

102 Jayan  O.D 20.04.1976 KSD 102 probationer 

103 Sandeep  K 17.08.1985 KSD 103 probationer 
104 BabuKallerikkaramal 15.05.1970 KNR 104 probationer 
105 C.V.Unnikrishnan 14.03.1977 TVM 105 probationer 

106 E.G.Suresh Kumar 31.05.1974 PTA 106 probationer 

107 Sajimon.T.S 21.05.1971 ALP 107 probationer 

108 Johnson Joseph 30.11.1981 WYD 108 probationer 
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ANEXURE II :-   

 
FINAL LIST OF RATIO PROMOTION OF DRIVERS WEF. 03/06/2013(1:1:
SL  
NO 

NAME 
DATE OF 

BIRTH 
DISTRICT 

SENIORITY
 NO. 

REMAR

 SELECTION GRADE (14620-25280)  

1 Sachidanandan C. 18-11-1957 MPM 1 (Rtd. On
30.11.201

2 Selvaraj J. 2-7-1961 TVPM 2  

3 Jayaprakasan K.R. 7-4-1964 TSR 4   

 SENIOR GRADE   (11620-20240)  
4 Babu D. 15-12-1959 KLM 5   

5 Basheerkutty A. 29-9-1957 KLM 6 (Rtd.30.09.20

6 Vijayan. R. 20-5-1963 ALP 7 IDT

7 Dharmarajan.G 14-4-1959 TVPM 8 IDT

8 MuhammedHanifa P.K. 30-11-1965 WYD 9   

9 Kunjhiraman K. 15-3-1964 WYD 10   
10 T.A. Hentry 29-5-1958 ALP 11   
11 T.GopalakrishnanPillai 7-11-1958 PTA 12   

12 Chandrasekharan K.K.  31-5-1961 ALP 13   

13 Raveendran V.P. 10-10-1958 TSR 14   

14 Ayyappan V. 16-5-1958 PKD 15   

15 SalimMuhammed E. 11-1-1961 EKM 16   

16 Somasundaran. K.N. 7-9-1963 TSR 17   

17 Muhammed .C. 11-5-1958 KKD 18 IDT

18 Mukundan. N. 27-10-1957 KLM 19 (RTD.) 

19 Muraleedharan K.G. 25-11-1957 EKM 20 (RTD.) 

20 Johnson V .J. 30-12-1963 TSR 21   

21 Jayakumar P.S. 30-5-1964 TVPM 22   

22 Babu E.P. 7-3-1968 WYD 23   

23 Shaji K.M. 10-10-1961 KTM 24   

24 Vijayakumaran Nair A.R. 18-11-1960 KTM 25   

25 Abu Parakkal 1-6-1958 WYD 26   
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26 Gopinathan M.K. 25-5-1959 WYD 27   

27 Francis K. 13-1-1961 WYD 28   
28 Vijayakumaran  C. 25-4-1961 TVPM 30   
29 Sunil kumar.K.P 14-3-1964 KNR 31   

30 Unnikrishnan E. 15-7-1959 PKD 32   

31 Vijayakumaran  V. 20-5-1959 PKD 33   

32 Kaja Husain H. 9-2-1963 PKD 34   

33 Bursoma George 2-5-1960 PTA 35   
34 VijayachandranPillai C. 20-11-1963 PTA 36   
35 Sathyan P. 2-4-1962 KKD 37   
36 Sajeevan V.S. 27-6-1963 IDK 38   
37 Chandran K.N. 8-12-1958 TSR 39   
 DRIVER GR I  (10480-18300)  

38 SatheeshBabu 28-5-1965 TSR 40   

39 AsokanKuniyil 20-6-1961 KKD 41 By promoti
from Peo

40 Satheeshkumar P.G. 25-5-1968 KLM 42   

41 Jamaludeen M. 23-5-1971 KLM 43   

42 Subashchandran V. 22-5-1962 KLM 44   

43 Suresh kumar T. 18-2-1966 TVPM 45   

44 Suresh kumar N. 29-5-1968 KLM 46   

45 Antony P.D. 5-3-1965 EKM 47   

46 Paul P. Cheriyan 25-5-1964 WYD 48   

47 Nasar 10-5-1972 WYD 49   
48 Narayanan N.R. 3-3-1957 EKM 50 (RTD.) 

49 Sudheesh K. 30-5-1974 KKD 51   

50 Asokan A.P. 11-7-1961 KKD 52   

51 Baburaj A.R. 13-5-1964 TSR 53   

52 Joy K.Joseh 25.05.1964 KTM 54 IDT

53 Madhusoodanan K.K. 10-1-1972 KNR 55 IDT

54 Roy Joseph 28-6-1972 IDK 56   
55 Sreekumar  V.D. 14.05.1975 KTM 57   

56 Sanalkumar S. 10-5-1973 KLM 58   
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57 Radhakirshnan T.S. 27-5-1966 EKM 59   

58 Prince P.Y 30-5-1968 WYD 60   

59 Antony 14-7-1958 KTM 61 

IDT (24.10.2
ae¸pdwIpän
{Kma]©mb¯

tPmenbnÂ

{]thin¨

60 O.V.Raju 20.05.1966 KSD 62 IDT

61 Muraleedharan  C 21.05.1972 TVPM 63   

62 K. Ramanan 27.01.1958 KLM 64 

IDT from
Trivandru

district joine
28.06.2008

Kollam Dis

63 Sathyaprakash 20.05.1969 PKD 65 IDT

64 C.P. Haridasan 12.12.1966 EKM 66   
65 Ganesh M.K. 12.04.1972 PTA 67 probation
66 Mahesh  P.P 31.07.1978 KNR 68  
67 Yoosaf  M.A. 23.05.1974 PTA 69 probation

68 Yahoo  P.V. 30.05.1977 WYD 70 probation

69 Reji  D.B. 15.05.1975 MPM 71 probation

70 Dileepkumar.J 25.04.1974 KLM 72 probation

71 Amritharaj 07.10.1977 KLM 73 probation

72 Rajesh  S 13.10.1978 KLM 74 probation

73 Sanjaykumar 15.05.1976 KLM 75 probation
74 Unnikumar  V 26.05.1975 PKD 76 probation
 DRIVER GRII(9190-15780)  

75 Jose  J 25.05.1973 PKD 77 probation
76 Noushadali 05.03.1974 MPM 78 probation
77 V.Sudheesh 17.05.1975 PKD 79 probation
78 Padmesh.P 12.04.1976 PKD 80 probation
79 Shaji.T 01.03.1975 PKD 81 probation
80 Manoj  K.P 07.02.1969 KTM 82 probation

81 Suneer  I 24.04.1974 KTM 83 probation

82 Harikumar 31.05.1972 KLM 84 probation

83 Nasseer  P.A 26.01.1974 IDK 85 probation

84 Dineshkumar  P 08.05.1978 IDK 86 probation

85 Bony  V 01.04.1977 IDK 87 probation



9 
 

86 Santhosh  T 03.05.1968 IDK 88 probation

87 Guruvayoorappan  S 22.05.1980 IDK 89 probation

88 Babu  C.V. 16.03.1978 KNR 90 probation

89 Viswanathan  M.P. 03.03.1969 WYD 91 probation

90 Santhoshkumar.B 25.05.1979 TVM 92  

91 Sivadas  R 28.05.1975 EKM 93 probation

92 Santhoshkumar  R 05.02.1977 IDK 94 probation

93 Xavier  K.J. 17.07.1981 KTM 95 probation

94 Visakhan P.P 16.01.1978 KSD 96 probation

95 Sunil George  K.G. 31.05.1975 WYD 97 probation

96 Shill Edward 16.12.1977 WYD 98 probation

97 John  R 30.05.1970 PTA 99 probation
98 Abdul Kareem 17.03.1973 PKD 100 probation
99 Abdul Asharaf 27.01.1962 MPM 101 probation

100 Jayan  O.D 20.04.1976 KSD 102 probation

101 Sandeep  K 17.08.1985 KSD 103 probation

102 BabuKallerikkaramal 15.05.1970 KNR 104 probation

103 C.V.Unnikrishnan 14.03.1977 TVM 105 probation

104 E.G.Suresh Kumar 31.05.1974 PTA 106 probation

105 Sajimon.T.S 21.05.1971 ALP 107 probation

106 Johnson Joseph 30.11.1981 WYD 108 probation

    
            (Sd/-) 
Director of panchayats

 
kn.F³./23.12.13 
 

 


